数据手册                                         WNK4S压力变送器产品数据手册
1
WNK4S 智能压力变送器是安徽皖科电子工程有
限公司压力变送器系列仪表中的经济型产品。他将采
集的压力信号，通过采集单元传感器和数字处理电路
转化为标准信号。
变送器采用先进的专用集成电路数字技术，以实
现最好的精度和信号的一致性。每台变送器均在工厂

公称值
(bar)
订购代码
表压
订购代码
绝压
测量极限 量程 最大过载
(bar) 低(bar) 高(bar) 推荐值(bar)[min/max] 最小值(bar)
0.1 1C 2C -0.1 +0.1 0.05/0.1 0.005 4
0.25 1E 2E -0.25 +0.25 0.1/0.25 0.005 4
0.4 1F 2F -0.4 +0.4 0.2/0.4 0.005 6
1 1H 2H -1 +1 0.4/1 0.01 10
2 1K 2K -1 +2 0.4/2 0.02 20
4 1M 2M -1 +4 0.4/4 0.04 28
10 1P 2P -1 +10 0.67/10 0.1 40
40 1S 2S -1 +40 2.67/40 0.4 160
100 1U 2U -1 +100 10/100 1 400
400 1W 2W -1 +400 80/400 4 600
700 1X 2X -1 +700 350/700 7 1050
项目 基本标准  性能等级
辐射干扰 GB/T9254/CISPR22 30MHz-1000 MHz- 合格
传导干扰 GB/T9254/CISPR22 0.15MHz-30MHz- 合格
静放点（ESD）抗扰度 GB/T17626.2/IEC61000-4-2 4kV(触点),8kV(空气) B(注 2)
射频电磁场抗扰度 GB/T17626.3/IEC61000-4-3 10V/m(80MHz-1GHz) A(注1)
电快速瞬变脉冲群抗扰度 GB/T17626.4/IEC61000-4-4 2kV(5/50ns,100kHz) B(注 2)
浪涌抗扰度 GB/T17626.5/IEC61000-4-5 1kV(线线之间)
2kV(线线之间)
B(注 2)
射频场感应的传导干扰抗扰度 GB/T17626.6/IEC61000-4-6 3V (150MHz-80MHz) A(注 1)
工频磁场抗扰度 GB/T17626.8/IEC61000-4-8 30A/m A(注 1)
注 1：性能等级在 A级时，在技术规范极限内性能正常；
注 2：性能等级在 B级时，功能或性能暂时降低或丧失，但能自行恢复，实际运行状态、存储及其数据不改变。
选项代码 输出
A 二线制 4-20mA,用户可选择线性输出或平方根输出；
M MODBUS总线通信协议；
WNK4S 约 1.3kg(无安装支架及过程连接件)
电磁兼容环境
量程与传感器限值

X 其他特殊要求
其它特殊要求膜片请与皖科公司联系
订货信息
数据手册                                         WNK4S压力变送器产品数据手册
8
代码 过程连接螺纹
GA 外螺纹 G1/2，内孔 3mm
GB 外螺纹 G1/2，内孔 11.4mm
GC 内螺纹 G1/2，内孔 3mm
GD 内螺纹 G1/2，内孔 11.4mm
NA 外螺纹 1/2NPT，内孔 3mm
NB 外螺纹 1/2NPT，内孔 11.4mm
NC 内螺纹 1/2NPT，内孔 3mm
ND 内螺纹 1/2NPT ，内孔 11.4mm
MA 外螺纹 M20×1.5，内孔 3mm
MB 外螺纹 M20×1.5，内孔 11.4mm
KA 2”卫生型卡箍，膜片 18 mm
KB 2.5”卫生型卡箍，膜片 18 mm
KC 2”卫生型卡箍，隔离膜片 38 mm
KD 2.5”卫生型卡箍，隔离膜片 38 mm
DA DN25法兰，膜片 18 mm
DB DN25法兰，隔离膜片 38 mm
JX 其他特殊要求
其它特殊要求连接螺纹请与皖科公司联系
代码 过程连接件材质
4 304
6 316
H 合金 C
代码 安装支架
A 无
U 管装安装支架
典型型号：WNK4S AAL A1P 21MA 4A